

A decorative border surrounds the text, featuring a variety of butterflies in shades of blue, orange, and yellow, interspersed with white daisies with yellow centers on a green background.

***Тақырыбы:***  
***“М.Монтессори әдістемесінің  
негіздерімен танысу”***

# МАҚСАТЫ:

*Монтессори технологиясы әр баланың жан-жақты дамыған шығармашылық жеке тұлғаны тәрбиелеуге бағытталған. Бес сала бойынша білім беру ортаны ұйымдастырумен үндес болып келеді. Баланың арнайы дайындаған ортасында еркін жұмыс істеуге мүмкіндік береді. Балаларды айналадағы ортамен таныстыруда дидактикалық материалдарды қолданады үлкен белсенділік пен қызығушылықты білдіреді.*





*Монтессори  
дің ұраны:  
“Мұны маған  
өзіме  
істеуіме  
көмектес”*

## *Міндеті:*

*-Баланың жеке тұлғасына құрметпен қарау және оның ішкі даму бағытына сәйкес өзіндік жұмыс істеуге мүмкіншілік беру, дамудың тиімділігін арттыру үшін арнайы ортаны дайындап отыру ол ортада берілген материалдармен жұмыс істеуге үйрету.*

***Монтессори технологиясына сипаттама бере отырып, мектепке дейінгі ұйымда технологиясын пайдалану әдістемесін ұсыну.***  
***-білім берудің жаңа технологияларын қолдану (дидактикалық материалдар даму орталықтарын сезімдік даму аймағында сезімдік материалдармен, тілдік аймағында, математикалық аймағында) материалдық техникалық база қалыптастыру.***  
***-Монтессори технологиясына сипаттама бере отырып, мектепке дейінгі ұйымда технологиясын пайдалану әдістемесін ұсыну.***

*-білім берудің жаңа технологияларын қолдану (дидактикалық материалдар даму орталықтарын сезімдік даму аймағында сезімдік материалдармен, тілдік аймағында, математикалық аймағында) материалдық техникалық база қалыптастыру.*



## Күтілетін нәтиже:

Монтессори технологиясы арқылы бала тек білім, білік дағдыларын менгеріп қана қоймай оған қоса таным мен іс-әрекеттер арқылы өзін тануға мүмкіншілік алуы. Педагогтың балаға оның өзінің ойлауы арқылы дұрыс жауап табуына көмектесу.

***Қолданылған әдебиеттер:***

- 1. Венгер Л.А Қабылдау мен оқыту. М. Просвещение 1969ж*
- 2. Монтессори менің әдісіме басшылық: Р.Ландсберг 1916ж*
- 3. Монтессори Бастауыш мектептегі өзін-өзі тәрбиелеу мен өзін-өзі оқыту. 1993ж*
- 4. Сороков Д.Г Даму психологиясы негіздері 1997ж*